[image: image1.png]T

A

A

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПАВЛОГРАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.10.2024                                                                                                 № 354-п
р.п. Павлоградка
	О внесении изменений в постановление Администрации Павлоградского муниципального района Омской области от 01.11.2019 № 544-п

В соответствии с постановлением Администрации Павлоградского муниципального района Омской области от 29.08.2013 № 621-п                  «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Павлоградского муниципального района Омской области, их формирования и реализации», руководствуясь Уставом Павлоградского муниципального района Омской области, Администрация Павлоградского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

I. Внести в постановление Администрации Павлоградского муниципального района от 01.11.2019 № 544-п «Об утверждении муниципальной программы «Развитие экономического потенциала Павлоградского муниципального района Омской области на 2020-2027 годы» (далее - постановление) следующие изменения:

1.  В разделе 6 приложения № 7 муниципальной программы «Развитие экономического потенциала Павлоградского муниципального района Омской области на 2020-2027 годы» (далее - Программа) по подпрограмме «Обеспечение безопасности на территории Павлоградского муниципального района Омской области» по основному мероприятию 5 «Обеспечение необходимых условий для реализации полномочий по обеспечению первичных мер пожарной безопасности» пункт 5.1 изложить в редакции:
«5.1 Обеспечение первичных мер пожарной безопасности в границах Павлоградского муниципального района за границами городского и сельских населенных пунктов.

Для ежегодной оценки эффективности данного мероприятия (группы мероприятий) используется целевой индикатор - приобретено средств и оборудования. Значение целевого индикатора измеряется в единицах. Показатель рассчитывается по формуле:

Р5= А, где:

А – количество приобретенных средств и оборудования.

При расчете значения целевого индикатора используются данные отдела по безопасности Администрация Павлоградского муниципального района Омской области.».

2. Наименование показателя в пункте 5.1.1 приложения № 13 Программы по подпрограмме «Обеспечение безопасности на территории Павлоградского муниципального района Омской области» изложить в редакции:
«5.1.1 Обеспечение первичных мер пожарной безопасности в границах Павлоградского муниципального района за границами городского и сельских населенных пунктов.».
II. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю    за собой.

Глава муниципального района                                                 А. В. Сухоносов